

Referat fra Generalforsamlingen i Harre Vig Golfklub

d. 27. marts 2023 i Golfcafeen



Erland A. Nielsen bød velkommen til de 77 fremmødte medlemmer.

Mogens Sørensen, Direktør for SparNord, Skive var også til stede og lagde ud med at fortælle, at Spar Nord er meget glade for samarbejdet med Harre Vig Golfklub, som altid har forløbet gnidningsløst. Mogens Sørensen roste det flotte resultat, som han sagde var et særsyn i disse tider, og som han godt vidste skyldes hårdt arbejde fra Bestyrelsen, frivillige, ansatte og medlemmer i klubben.

Mogens Sørensen afleverede de sædvanlige formularer vedr. møde m. SparNord.

Medlemmerne udfylder sedlerne og når mødet er afholdt, får medlemmerne et gavekort til brug i Minishoppen i Harre Vig.

1. Valg af dirigent

Niels Trærup blev foreslået og valgt til aftenens dirigent.

Det kunne konstateres, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, både på mail, golfbox og på klubbens hjemmeside senest 14 dage før generalforsamlingen, og regnskabet var offentliggjort senest 8 dage før, som det står skrevet i vedtægterne.

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år

Formanden Erland A. Nielsen fremlagde beretningen:

Tak for det fine fremmøde. Det betyder meget for os i bestyrelsen, at I viser interesse for vores arbejde.

Temaet for dette års mundtlige beretning, har jeg valgt, skal være glæde.

Hvorfor det?

Dels fordi, der er hændelser nok omkring i verden, som kan gøre os triste, men mest fordi, at når jeg ser tilbage på det år, som er gået, er der en begivenhed, som står allerklarest for mig; nemlig jubilæumsugen.

Jeg har sjældent mødt så megen hygge og glæde i vores kære golfklub, som jeg oplevede det i jubilæumsugen i det forgangne år.

Alt klappede - og I kære medlemmer gjorde det til en uforglemmelig uge, som vi kan se tilbage på med tilfredshed og en lille smule stolthed.

Vejrguderne var os tilmed ualmindeligt venligt stemt.

At gå ude på golfbanen kl. 1 om natten, en mandag aften i august, med 23 grader og en lysende stjernehimmel, ja det kan ikke beskrives – det skal opleves.

En jubilæumsmatch med det største antal deltagere i mange år og tilmed i herligt solskin - og med dejligt læskende øl fra Fur Bryghus som præmier; så bliver det ikke meget bedre.

En festaften med glade klubmedlemmer, mødt op i stiveste puds; ja Niels havde tilmed fået nye sko, og Bo sågar en ny skjorte, så den havde fået hele armen; nu skulle der være fest, og det blev der.

Maden, leveret af Else-Marie fra "Den Røde Støvle", var i et kapitel for sig – og til en uhørt billig pris.

Når så 'Rock Mod Rynker' havde taget alle de stimulanser, som enhver musiker med respekt for sin metier, og som skal toppræstere, jo normalt indtager – så kunne det ikke blive andet end en uforglemmelig aften.

Som formand havde jeg den store ære at udnævne Erik Krogh som foreningens første æresmedlem. Uden hans politiske indsats havde der ikke været en golfklub i dag, i dette skønne område. Det må vi aldrig glemme.

Jubilæumsreceptionen om søndagen var særdeles velbesøgt, af såvel nuværende som tidligere medlemmer, politikere, stiftere, banearkitekt og kolleger fra andre golfklubber – ja der var alle dem, en bestyrelse i et jubilæumsår kunne ønske sig.

Et utal af gæster på banen fra nær og fjern i ugens løb, som blev serviceret af frivillige fra dameklubben, gjorde hele ugen til en lang fest.

En jubilæumsbog professionelt udarbejdet af Judith og Bror, samt en billedbog produceret af Kirsten, er med til at fastholde mindet om denne, for mig, fantastiske uge.

Vi blev beriget med en række flotte gaver. Tak for det. Vores flittige medarbejdere, stærene, fik over 60 nye boliger, som nu er sat op – og klar til sæsonen.

Tak til alle Jer, som har ydet et bidrag, så at denne uge aldrig bliver glemt, og som for mig vil stå som højdepunktet i min formandstid.

Fremtiden tegner også lys.

Der er styr på økonomien, det vil Inglev fortælle nærmere om lidt senere.

Medlemstallet er stabilt, og gennemsnitsalderen blandt de lidt over 30 nye, som startede i 2022, ligger noget under, gennemsnitsalderen i klubben generelt.

Vi har et begynderudvalg, som har meget fokus på, at de nye kommer ind i de mange sociale sammenhænge, der heldigvis findes i klubbens regi. Ingen skal stå alene på banen.

Her i klubben skal alle føle, de er velkomne.

Til at give nye golfspillere en god start, er vores par 3-bane uundværlig. Når den samtidig kan bruges uanset vejr og vind, ja så er den vigtigere for klubben end vi lige går og tænker over i det daglige.

Derfor er det også med stor glæde, at bestyrelsen kan meddele, at den er sikret til klubbens brug, de næste 20 år, igennem en ny kontrakt.

Lidt dyr vil nogen sige, men når den økonomisk hviler i sig selv, gennem green-fee, ja så er vi i bestyrelsen ikke i tvivl, at den aftale, skal vi glæde os over.

Vi har nu fuld finansiering af tilbygningen/fornyelsen af vores nye udslagshus. Byggeriet heraf går i gang i løbet af en måneds tid, og forventes færdigt til sommerferien.

Dette især til glæde for vores nye golfere, men jo også for dem, som flittigt benytter huset, til vedligeholdelse og afpudsning, af deres golfsving.

Vi har taget en del sociale arrangementer på programmet, i et forsøg på, at gøre vores klubliv endnu bedre.

Som bekendt har vi etableret et rejseudvalg i klubben.

Første klubtur går til Costa Bellena, som ligger lidt vest for Cadiz, og som i øvrigt bruges som træningslejr for vores golflandshold, så det borger vist for kvaliteten.

Turen, som finder sted i oktober, har fin tilslutning. Der er tilmeldt 35 deltagere.

Vi arrangerer et besøg på vores spændende nabo GreenLab i maj. Tilmelding vil foregå via golfbox. Der vil blive udsendt brev herom kort efter generalforsamlingen.

Herudover har vi drøftet mulighederne for at arrangere en whisky- og romsmagning med Brænderiet Limfjorden.

Vi har i bestyrelsen besluttet, at vedrørende baneservice, går vi tilbage til den gamle ordning. Således den primært vil foregå, ved at køre rundt på banen med hjælp og vejledning. Det gør vi fordi mange af dem, som hidtil har taget del i baneserviceopgaven, har meldt fra i 2022, fordi de er usikre på, om de kan yde hjælp ved golfbox-terminalen.

Herefter er det ikke længere et krav, at man kan hjælpe der, men man må selvfølgelig gerne, hvis man har mod på det. Men det er fuldt ud acceptabelt, at man nøjes med at køre rundt på banen og hjælpe med, at det hele glider.

Med denne tilbagevenden til det gamle, håber vi, at vi igen få mange til at deltage i serviceringen af vore gæster. Og håber mange vil skrive sig på listen i aften.

Med den nye formand i Skive Golfklub, er det aftalt, at vi vil prøve at blive endnu bedre til at omgås og hjælpe hinanden.

Foreløbig har vi oprettet et fælles elitehold i 2. division.

Herudover påtænker vi et fælles arrangement de 2 bestyrelser imellem i sommerens løb.

Jeg vil slutte med at bringe en varm og særdeles velment tak til alle jer, som i det daglige, gør Harre Vig Golfklub til et dejligt sted at være.

Det gælder frivillige, ansatte og bestyrelseskolleger. I har alle en andel i, at så mange trives her, og finder et fristed med masser af livskvalitet.

Jeg vil hermed overdrage den mundtlige beretning til generalforsamlingens behandling, og håber på en god og konstruktiv debat.

Der er ganske givet ting der kan forbedres, og vi vil i bestyrelsen være lydhøre.

Beretningen blev godkendt.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Inglev gik kort igennem regnskabet:
Årets resultat blev et overskud på 568.408,- kr.

Vi er stolte over at kunne fremvise så stort et overskud, som jo desværre også er nødvendig for at vi kan svare enhver sit.

Som alle jo efterhånden ved, har vi et stort kreditforeningslån, som vi fra og med 2022 afdrager med 500.000,- kr. om året, hvilket vi skal de næste 19 år. Hertil kommer nogle energilån til kommunen.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt af Generalforsamlingen.

4. Forelæggelse af budget

Inglev gik kort igennem budgettet.
I 2023 budgetteres der med et overskud på 467.646,- kr.
Budgettet er nok lidt forsigtigt og mindre end det plejer at være. Vi håber dog, indtægterne vil blive lidt større end anført i budgettet.
Budgettet blev taget til efterretning.

5. Forslag fra Bestyrelsen

Ingen forslag.

6. Forslag fra medlemmerne

Ingen forslag.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter til bestyrelsen

På valg: Inglev Jensen, Ivan Skovsted og Stig Refsgaard.

Inglev modtog genvalg og blev genvalgt.

Ivan og Stig ønskede ikke genvalg, og i stedet for de afgående bestyrelsesmedlemmer, foreslog Bestyrelsen Ole Iversen og Kim Deleuran. Begge blev valgt.

Ove Nielsen blev genvalgt som 1. suppleant og Rasmus Schyum som 2. suppleant.

8. Valg af revisor og revisor-suppleant

Dahl, Rask og partnere i Jebjerg blev genvalgt.

Price Waterhouse Coopers (nu Beierholm) blev genvalgt som revisorsuppleant.

9. Evt.

Åbningsmatch

Vi håber på, at åbningsmatchen den 1. april kan gennemføres trods det våde føre. De der skal køre rundt, skal benytte Leifs rute.

Golfens Dag er i år den 23. april. Tag endelig nogen med hened.

Begynderne starter den 11. april.

Arbejdsdagen er i år skubbet til den 15. april bl.a. pga. vejret. Vi starter kl. 8 med kaffe og rundstykker. Tilmelding på golfbox. Der er ikke golf bagefter, men alle, der deltager i arbejdsdagen, bliver inviteret til Sponsor- og frivilligmatch.

Tilmelding til **GreenLab udflugten** er åbnet.

Bestyrelsen går videre med **Whisky- og romsmagning** arrangementet (evt. også gin).

Arrangementskalenderen er netop færdig og blev kort gennemgået. Kalenderen ligger på hjemmesiden.

Erland takkede Ivan og Stig for indsatsen i Bestyrelsen gennem årene og overrakte en vingave. Ivan har været i Bestyrelsen i 16 år og Stig i 4 år.

Foråret er så småt på vej og banen luftes, vertikalskæres, dresses etc. i nærmeste fremtid. Der er tyndet ud i træer v. hul 14 for bl.a. at give mere luft og lys samt udsyn til vand. Siderne er bibeholdt. Der bliver plantet Aronia-bær langs stien op til Par-3 banen.

Erland sluttede Generalforsalingen af med at sige tak til dirigenten for god ro og orden.

Referent: Conny S. Andersen



Dirigent: Niels Trærup

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger:

Formand: Erland A. Nielsen

Næstformand: John K. Knudsen

Kasserer: Ingelev Jensen

Begynderudvalget: Dorthe Heilesen, Formand

Sponsorudvalget: Ole Iversen, Formand

Match- & Juniorudvalg: John K. Knudsen, Formand

Baneudvalg: Leif Graversen, Formand

Handicapudvalg, Kim Deleuran, Formand